Додаток

до наказу Держгеонадр

                                                                                                               27.12.2018 № 527
Перелік

	№№ п/п
	Спеціальні дозволи на користування надрами
	Термін дії
	Назва

родовища,

корисна копалина, місцезнаходження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ, власник спеціального дозволу на користування надрами, 
	Номер та дата протоколу, прийняте 

рішення

	
	№
	Дата 

видачі
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	1727
	18.01.1999
	20
	Глинна-Наварiйське вапняк 

Львівська
	291115 ТОВАРИСТВО З ДОДАТКОВОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПУСТОМИТІВСЬКЕ ЗАВОДОУПРАВЛІННЯ ВАПНОВИХ  ЗАВОДІВ"
	Продовжити до 01.03.2019 термін усунення порушень, встановлений  наказом Держгеонадр від 02.08.2018 № 266

	2. 
	1728
	18.01.1999
	20
	Щирецьке 

гіпс 

Львівська
	291115  ТОВАРИСТВО З ДОДАТКОВОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПУСТОМИТІВСЬКЕ ЗАВОДОУПРАВЛІННЯ ВАПНОВИХ ЗАВОДІВ"
	Продовжити до 01.03.2019 термін усунення порушень, встановлений  наказом Держгеонадр від 02.08.2018 № 266

	3. 
	2357
	28.12.2000
	до 28.12.2030
	Ділянка Конопківського родовища, де розта-шована св. № 13-Д 

мінеральні ліку-вально-столові води 

Тернопільська
	21162244 ТОВАРИСТВО З ДОДАТКОВОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «САНАТОРІЙ МЕДОБОРИ»
	Продовжити до 01.03.2019 термін усунення порушень, встановлений  наказом Держгеонадр від 04.05.2018 № 145


	4. 
	3664
	31.12.2004
	до 31.12.2033
	Бердянське

 ділянка Бер-дянського родовища 

мінеральні лікувальні води 

Запорізька
	2647763 

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

«ПРИАЗОВКУРОРТ»
	Продовжити до 01.03.2019 термін усунення порушень, встановлений  наказом Держгеонадр від 31.10.2018 № 405

	5. 
	4786
	24.11.2008
	17
	Збручанське 

 вапняк       

Тернопільська
	35027309 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ЗБРУЧ-ІНВЕСТ" 
	Продовжити до 01.03.2019 термін усунення порушень, встановлений  наказом Держгеонадр від 07.09.2018 № 311

	6. 
	5052
	26.11.2009
	20
	Староіванівське 

Західна ділянка 

суглинки              

Сумська
	1439010211 ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ 

КРИВОНОС ВІКТОР 

МИКОЛАЙОВИЧ
	Продовжити до 01.03.2019 термін усунення порушень, встановлений  наказом Держгеонадр від 07.09.2018 № 311

	7. 
	5288
	13.01.2011
	20
	Рибальське 

суглинки 

Сумська
	32364626 ТОВАРИСТВО З

 ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Літос»
	Продовжити до 01.03.2019 термін усунення порушень, встановлений  наказом Держгеонадр від 02.08.2018 № 266

	8. 
	5757
	10.04.
2013
	20
	Михайлівське

(сверд. № 1) 

мінеральні природні столові води 

Сумська
	14006035 ТОВАРИСТВО З  

ОБМЕЖЕНОЮ

 ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АГРОПІДПРИЄМСТВО «ПРОГРЕС-ТЕХНОЛОГІЯ»
	Продовжити до 01.03.2019 термін усунення порушень, встановлений  наказом Держгеонадр від 31.10.2018 № 404

	9. 
	6002
	27.11.2014
	20
	Бердянське 

(св. №№ 1, 2) 

підземні лікуваль-но-мінеральні води Запорізька
	2647763 ПРИВАТНЕ 

АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО 

«ПРИАЗОВКУРОРТ»
	Продовжити до 01.03.2019 термін усунення порушень, встановлений  наказом Держгеонадр від 31.10.2018 № 405

	10. 
	6037
	19.03.2015
	20
	Азов 3 (св. № 1А) підземні лікуваль-но-мінеральні води 

Запорізька
	2647763 ПРИВАТНЕ 

АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО 

«ПРИАЗОВКУРОРТ»
	Продовжити до 01.03.2019 термін усунення порушень, встановлений  наказом Держгеонадр від 31.10.2018 № 405

	11. 
	6038
	19.03.2015
	20
	Кирилівське

ділянка 
Кирилівська 1 підземні лікувально-мінеральні води 

Запорізька
	2647763 ПРИВАТНЕ 

АКЦІОНЕРНЕ

 ТОВАРИСТВО

 «ПРИАЗОВКУРОРТ»
	Продовжити до 01.03.2019 термін усунення порушень, встановлений  наказом Держгеонадр від 31.10.2018 № 405

	12. 
	6039
	19.03.2015
	20
	Курилівське

 (св. №№ 7-К, 8-К) підземні лікувально-мінеральні води 

Запорізька
	2647763 ПРИВАТНЕ 

АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО 

«ПРИАЗОВКУРОРТ»
	Продовжити до 01.03.2019 термін усунення порушень, встановлений  наказом Держгеонадр від 31.10.2018 № 405

	13. 
	6040
	19.03.2015
	20
	Бердянське

ділянка санаторію «Бердянськ» 

підземні лікуваль-но-мінеральні води 

Запорізька
	2647763 ПРИВАТНЕ 

АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО

 «ПРИАЗОВКУРОРТ»
	Продовжити до 01.03.2019 термін усунення порушень, встановлений  наказом Держгеонадр від 31.10.2018 № 405

	14. 
	6041
	19.03.2015
	20
	Лазурне 

(св. №№ 746г, 748г) підземні лікуваль-но-мінеральні води 

Запорізька
	2647763 ПРИВАТНЕ 

АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО 

«ПРИАЗОВКУРОРТ»
	Продовжити до 01.03.2019 термін усунення порушень, встановлений  наказом Держгеонадр від 31.10.2018 № 405


